of the bailiffs of the fair and the damage of the said

William and Amice to the amount of 40 s., and they are

ready to verify in such manner as the court shall award

that the said Thomas Coventry was never peer or parcener

of theirs or at scot and lot with them or a member of the

commonalty of Leicester.

And the said William and Amice pray judgment against

the said Alan, Adam, Eobert and William as against the

undefended for that they have not made a sufficient defence

since they were charged as detainers, deforceors and prin-

cipal debtors of the said debt.

And the court says that the said Alan, Adam, Kobert

and William and other the members of the commonalty of

Leicester who have been attached have not made a suffi-
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verba que fuerint defendenda.^ Iccirco per consider-

acionem curie et mercatorum predict! Willelmus de Flete-

brigge et Amicia uxor ejus recuperent predictos Iv. s. ij. d.

et ob. una cum dampnis suis et pro injusta detencione

sunt in misericordia x. s. et unusquisque eorum est plegius

alterius.

Curia Ferie die Jovis proximo sequenti anno supradieto.*******
Leticia que fuit uxor Gatte Ape de S. Yvone queritur

de Fr. Kicardo monacho et celerario de Kyrkested eo quod

vi et injuste ei detinet et deforciat (contra pacem domini

Abbatis et ballivorum suorum) dim. m. argenti de anno

proximo preterito et aliam dim. m. de anno presenti, et

ideo injuste quod ubi quidam Willelmus monachus et

celerarius de Kyrkestede predecessor istius Eicardi celerarii

die Lune proxima ante Hokeday anno ab Incarnacione m*'.

cc^. Ix''. iij*^. accessit ad Godefridum virum ejusdem Leticie

cujus heres et executor ipsa est in domo ejusdem Godefridi

quam habuit versus aquam ex parte oriental! parochialis

ecclesie in villa S. Ivonis et conduxit ab eodem Godefrido

domos suas predictas, ita quod ipse (W.) celerarius et alii

celerarii successores sui et alii de Kirkested' et de Valle

Dei ^ monachi quos sibi voluerint associare domos predictas

cum una coquina et stabulo ad quatuor equos in eadem

coquina quam dictus Godefridus ad opus eorundem fecit

edificare tenerent et haberent in perpetuum tempore nun-

dinarum pro dim. m. annuatim inde solvenda sive venerint

sive non, idem Eicardus celerarius anno preterito et pre-

senti a predictis domibus se subtraxit, per quam subtrac-

tionem domus predicte hactenus sunt vacue et ruinose et

dim. m. de anno preterito et aliam dim. m. de anno pre-

' The charge was that by denying might have discharged them of any
justice in their court at Leicester subsidiary liabihty for his trade debts,